
Uchwała Nr 22/2024 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 30 września 2024 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmiany obowiązującego wzoru świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

 

Działając na podstawie art. 160 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki  

z dnia 18 lipca 2024 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie dokumentów wydawanych w związku 

z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i kształcenia specjalistycznego  

(Dz.U. 2024 r. poz. 1103) Senat Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 24/2021 Senatu Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego 

w Krakowie z dnia 24 czerwca 2021 r. zawierający wzór świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Odpis świadectwa ukończenia studiów sporządza się na druku zgodnym z oryginałem. 

3. W odpisie oraz w odpisie przeznaczonym do akt uczelni umieszcza się odpowiednio wyrazy: 

"(ODPIS)" lub "(ODPIS PRZEZNACZONY DO AKT)". 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 24/2021 Senatu Akademii Muzycznej im. Krzysztofa 

Pendereckiego w Krakowie z dnia 24 czerwca 2021 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

2. Treść uchwały wraz z załącznikami publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii 

Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Prawo uczelniane/Uchwały 

Senatu/2024. 

 

 

 

R e k t o r  
 
 
 

prof. dr hab. Mariusz Sielski 
 


